Mire se vini ne Kliniken Hegau-Bodensee Singen
Ne Sallen e Lindjes se Femijeve (Bebave).

Perkthimi ne Gjuhen Shqipe
Albanisch , Albania

1.Nese nuk dini te flisni gjuhen Gjermane apo Anglishten,

Ju lutem ge te gjeni nje Person dhe merrni me vete ge te ju Perkthen
Gjat kohes ne Klinik.

A mundeni per momentin me thirr dikend ge te vjen the perkthen per juve?

2. A keni Dokumenta te Shtatzanis ?

A keni Dokumenta per identifikimin tuaj? ( Passaport, Leternjeftim )?
Kush do ta merr pergjithsine per pagesen ne viziten tuaj ne Klinik?
A jeni te lajmeruar ne sigurimin shendetsor.

3. Nje Moter Medicionale e Lindjes , dhe nje Mjeke do te jet me ju

Gjat vizites ne Kontrollim per Femijen tuaj.

Do vendosin nje CTG ne Barkun tuaj, me te cilin do te kontrollojm gjendjen,
Se si esht foshnja dhe a eshte gjithgka ne rregull.

Esht edhe nje Kontrollim Vaginale dhe nje Ultrashal me rendsi,

ge te bindem se eshte edhe aty gjithcka ne regull.

Do ju marrim Gjak prej Venes (Vena) dhe do ti bejm Analizat.

Nese nuk eshte digka ne regull me Femijen ( Beben ) tuaj, duhet te bejme
Operacionin urgjent per Lindje.

Aty do te jet nje Anestesist/anestesiste per ( Nakoze ) dhe nje Mjek/Mjeke per
Operacionin

Dhe nje Mjek | Femive.

4. Vetem nje Person lejohet ne Sallen e Lindjes dhe vetem Perkthyesi juaj.




Ju lutem ti dergoni te gjithe Personat dhe Femijet te tjere ne Shtepi.
5. Pas Lindjes do rrini 2 or ne kontrollim ne Sallen tone.
Pastaj ju dergojme ne Statcionin e Nenave . Me femijun e juaj.

Numri i Telefonit te Salles se Lindjes eshte.
07731/892550




